


Johdanto
Tämä dokumentti käsittelee Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAVOTTAn, (jatkossa SAVOTTA) toimintaa vuosille 2025-2028.
Dokumenttiin kirjataan opiskelijakunnan visio, missio, arvot ja strategiset kärjet.

SAVOTTA on aktiivinen ja yhteisöllinen opiskelijakunta, joka toimii opiskelijoiden edunvalvojana ja tukee heidän hyvinvointiaan arjessa.
Yhteisön sydämessä on ajatus, että opiskelijan elämä voisi olla hauskempaa, helpompaa ja halvempaa. Toiminta perustuu vahvaan yhteistyöhön
niin paikallisten kuin valtakunnallisten kumppaneiden kanssa, ja sen tavoitteena on luoda ympäristö, jossa jokainen opiskelija voi kokea itsensä
osaksi yhteisöä ja löytää paikkansa.

Opiskelijakunta tukee opiskelijoiden äänen kuulumista eri tasoilla – niin korkeakoulussa, alueellisesti kuin valtakunnallisesti – ja sen toiminta
tähtää siihen, että opiskelijat voivat elää opiskelijaelämäänsä parhaalla mahdollisella tavalla.

Strategia tarkastellaan vuosittain ja välitarkastus tuodaan tiedoksi vuosittain edustajiston syyskokoukseen.



Visio
SAVOTTA on läsnäoleva, opiskelijalähtöinen ja rohkea opiskelijayhteisö, joka vaikuttaa paikallisesti, valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Missio
Että opiskelu olisi hauskempaa, helpompaa ja halvempaa!

Hauskempaa - SAVOTTA on tärkeä yhdistävä tekijä opiskelijoiden ja Savonian välillä, rakentaen hyvinvoivaa korkeakouluyhteisöä. SAVOTTA
edistää toiminnallaan yhteisöllisyyttä, joka kantaa opiskelijaa opintojen haasteissa, luo viihtyvyyttä kampuksille ja antaa syyn juhlaan myös
opintojen ulkopuolella.

Helpompaa - SAVOTTA on vaikuttava edunvalvoja paikallisesti ja valtakunnallisesti. Toimimme tiiviissä yhteistyössä Savonian,
opiskelijayhdistyksien sekä muiden sidosryhmiemme kanssa, jotta opiskelijoiden arki olisi mahdollisimman helppoa.

Halvempaa - SAVOTTA on tärkeä toimija opiskelijoiden keskellä ja näkyy päivittäisessä elämässä kampuksilla ja opiskelijan arjessa. Tuotamme
muun muassa opiskelijahintaisia kahvilapalveluita sekä rahanarvoisia jäsenetuja. Pidämme yllä keskustelua opiskelijoiden toimeentulosta.



Arvot

Yhteisöllinen

Yhteisöllisyys on opiskelijakuntamme arvojen kulmakivi. Hyvässä korkeakouluyhteisössä jokaisella opiskelijalla on paikkansa sekä mahdollisuus
vaikuttaa. SAVOTTA tuo opiskelijat yhteen ja tukee heitä opiskelualasta tai paikkakunnasta riippumatta. Yhteisöllisyys näkyy palveluidemme
valikoimassa, opiskelijaeduissa, tapahtumissa sekä toiminnan avoimuudessa. Saamme enemmän aikaan yhdessä ja yhteistyössä lähellä
opiskelijaa.

Luotettava

SAVOTTA on haluttu ja luotettava yhteistyökumppani opiskelijoiden, Savonian sekä ulkopuolisten sidosryhmien silmissä. Toiminnassamme
asetamme opiskelijan edun aina edelle ja lunastamme jäsenistölle tekemämme lupaukset. Ulkopuolisille toimijoille SAVOTTA näyttäytyy
aktiivisena, luotettavana ja edistyksellisenä opiskelijoiden edunvalvojana. Opiskelijoille SAVOTTA on turvallinen yhteisö omien ajatusten ja
ideoiden esiintuomiseen. Avoin ja yhdenvertainen toiminta rohkaisee opiskelijoita mukaan toimintaan, jossa kaikki ovat tasa-arvoisia.

Vaikuttava

SAVOTTA on opiskelijaelämän asiantuntija, jonka mielipidettä arvostetaan. Korkeakoululle opiskelijakunta on kilpailuvaltti ja strateginen
kumppani. SAVOTTA vaikuttaa korkeakouluyhteisössä, kampuskaupungeissa, sidosryhmien keskuudessa sekä valtakunnallisissa toimielimissä.
Otamme rohkeasti ja ratkaisukeskeisesti kantaa opiskelijoita koskettaviin asioihin. Kaikilla jäsenillämme on mahdollisuus vaikuttaa SAVOTTAn
toimintaan sekä tietoa erilaisista vaikuttamisen väylistä.



Strategiset kärjet
Jäsenmäärä ja järjestäytymisaste

Opiskelijakunta on olemassa jäseniään varten. Jäsenmäärä ja järjestäytymisaste tuovat opiskelijakunnalle taloudellista etua, mutta myös
vaikutusvaltaa ja palveluiden kysyntää. SAVOTTA haluaa jatkossakin olla Savonialaisen opiskelijan näköinen, jonka vuoksi hyvä
järjestäytymisaste on myös toimintamme kehittämisen vuoksi tärkeää.

Savonian monipuolinen ja monialainen koulutustarjonta on vahva lähtökohta SAVOTTAn laajalle jäsenpohjalle. SAVOTTAn on huolehdittava
siitä, että opiskelijat kokevat opiskelijakunnan toiminnan mielekkääksi ja jäsenyyden kannattavaksi. Kehittämällä koulutusalojen
opiskelijayhdistysten, vertaistuutoreiden ja SAVOTTAn yhteistyötä edelleen varmistetaan, että opiskelijakunta tunnetaan ja siihen halutaan
kuulua.

Jäsenhankinnan tekemisessä tärkein väylä ovat vertaistuutorit sekä kasvokkain tapahtuva jäsenhankinta, erityisesti opiskelijakorttikuvausten
yhteydessä. SAVOTTA tavoittelee 75% järjestäytymisastetta kaikista jäsenkelpoisista opiskelijoista.

Jäsenmäärää ja järjestäytymisastetta seurataan lukukausittain tutkinto-ohjelmittain ryhmätasolla. Kehityksen seuranta on tärkeää
toimenpiteiden kohdistamiseksi heikommin järjestäytyneisiin ryhmiin. Järjestäytymisasteen nostamiseksi voidaan käyttää jäsenhankinnan
kannustimia.

Haasteita jäsenhankinnassa tulevat todennäköisimmin aiheuttamaan ulkopuoliset opiskelijakorttitoimijat, opiskelijoiden tiukentunut elintaso
sekä opiskelun monimuotoiset vaihtoehdot, jonka vuoksi opiskelijakunnan tulisi onnistua tarjoamaan rahanarvoisia etuja myös muille kuin
Kuopion Microkadun kampuksella päivätoteutuksessa opiskeleville.



Toiminnan tunnettuus

Pysyäksemme vaikuttavana ja vakavasti otettavana opiskelijoiden edunvalvojana, on opiskelijakuntamme toiminnan oltava jatkossakin
tunnettua. Meidän on kyettävä viestimään avoimesti, kutsuvasti ja rohkeasti niin omissa kuin ulkopuolisissa kanavissa. SAVOTTA pitää
erityisesti paikallisen median lähellä ja tietoisena toiminnastamme.

Sidosryhmämme tuntevat toimintamme sekä sen, millaisia yhteistyömalleja voimme heille tarjota. Tunnistamme opiskelijayhdistysten
merkityksen toiminnan tunnettuuden edistämisessä ja huomioimme tämän kouluttamalla, sekä osallistamalla yhdistysaktiiveja opiskelijakunnan
toimintaan. Olemme rohkeasti mukana uusissa yhteistyömuodoissa ja autamme kumppaneitamme tavoittamaan kauttamme Itä-Suomalaisia
korkeakouluopiskelijoita.

Opiskelijat tuntevat SAVOTTAn ja tietävät millaisia palveluita tuotamme. Opiskelijakunnan tunnettuutta voidaan mitata esimerkiksi sillä,
millaisissa asioissa jäsenemme, kumppanimme ja ulkopuoliset toimijat meitä lähestyvät. Myös opiskelijakunnan toimihenkilöiden, hallituksen ja
muiden luottamushenkilöiden osallistumista muiden toimijoiden, yhteisöjen ja työryhmien toimintaan tulee mitata opiskelijakunnan
tunnettuuden selvittämiseksi.

Toiminnan kestävyys

Varmistaakseen toiminnan jatkuvuuden myös tulevaisuudessa, opiskelijakunnan on jatkuvasti uudistettava toimintaansa. Toiminnan tulee olla
vastuullista, taloudellisesti kestävää ja tulopohjaltaan monimuotoista.

Talous nojautuu jäsenmaksuihin, opiskelijatapahtumien tuottoihin, opiskelijakahvilatoiminnan tuottoihin ja muuhun liiketoiminnan tuottoon.
Tärkeä osa toiminnan rahoitusta on Savonia-ammattikorkeakoululta yhteistyö- ja rahoitussopimuksen pohjalta saatava rahoitus.
Monimuotoiset kumppanuudet voivat hyödyttää opiskelijakuntaa taloudellisesti suoraan kasvavalla mainosmyynnillä, tapahtumien tuottojen
kasvulla tai välillisesti jäsenmäärän kasvun kautta.



SAVOTTA tuottaa taloudellisesti kestäviä, omaperäisiä ja kiinnostavia opiskelijatapahtumia, jotka houkuttelevat osallistumaan
monipuolisuudellaan ja turvallisuudellaan. Tapahtumat ottavat huomioon opiskelijakunnan jäsenistön monimuotoisuuden ja
korkeakouluyhteisön erilaiset perinteet.

Osana SAVOTTAn toiminnan kestävyyttä keskeisessä osassa on myös opiskelijakunnan työntekijöiden sekä luottamustoimijoiden
perehdyttäminen, sitouttaminen sekä osaamisen varmistaminen. Opiskelijakunta tarjoaa työntekijöilleen mahdollisuuden osaamistaan,
kehittymistään, sekä työssä jaksamista edistäviin koulutuksiin osana jatkuvaa oppimista.

Opiskelijakunta sitoutuu toiminnassaan sosiaalisen-, taloudellisen-, ja ympäristövastuullisuuden edistämiseen ja tukee toiminnallaan
Savonia-ammattikorkeakoulun visiota olla vastuullisesti vaikuttavin korkeakoulu 2035.

Opiskelijakunta edunvalvojana

SAVOTTA on opiskelijoiden edunvalvoja ja huolehtii, että heidän oikeutensa ja tarpeensa tulevat huomioiduksi ja kuulluksi opiskeluun liittyvien
päätösten sekä palveluiden kehittämisessä. Opiskelijakunta vaikuttaa aktiivisesti Savonian päätöksentekoelimissä, osallistuu valtakunnalliseen
edunvalvontaan esimerkiksi opiskelijoiden toimeentuloon ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa sekä kansainvälisesti esimerkiksi EU4Dual
-allianssissa.

Opiskelijakunta takaa kaikille opiskelijoille tasavertaiset vaikutusmahdollisuudet ja tukee osallistumista korkeakouluyhteisössä. SAVOTTA pyrkii
yhdenvertaistamaan kampusten ja toiminnan käytäntöjä siten, että palvelut ja jäsenedut olisivat paremmin kaikkien saatavilla. Erityistä
huomiota kiinnitetään edelleen moninaisempien ja monikulttuurisempien opiskelijoiden tarpeisiin. Edunvalvontatyön tavoitteena on
korkeakouluyhteisön vahvistuminen yhteistyössä Savonian ja opiskelijayhdistysten kanssa.

Jäsenille SAVOTTA on turvallinen yhteisö ja helppo väylä vaikuttaa opiskelijoita koskettaviin asioihin. Kannustamme opiskelijoita vaikuttamaan
arjen päätöksiin aina pienistä kysymyksistä, kuten kahvilatarjonnan kehittämisestä, laajempiin kokonaisuuksiin, kuten koulutuksen ja palveluiden
yhdenvertaistamiseen.



Opiskelijakunnan toiminta on läpinäkyvää ja luottamustehtävät kiinnostavat jäsenistöä. Opiskelijakunnan jäsenet ovat tietoisia opiskelijakunnan
toiminnasta ja vaikuttamismahdollisuuksista. Edustajistovaalissa äänestetään aktiivisesti.

Luottamushenkilöille SAVOTTA on ponnahduslauta ja mahdollisuus kasvaa osaavana vaikuttajana. Opiskelijakunnan edustajiston ja hallituksen
toiminta perustuu luottamukseen ja vapauteen vaikuttaa. Opiskelijakunta perehdyttää edustajiston ja hallituksen luottamustoimijat tarjoten
mahdollisuuden aktiiviseen, valveutuneeseen ja kriittisen kehittävään osallistumiseen korkeakouluyhteisössä ja ympäröivässä yhteiskunnassa.

Kumppaneille SAVOTTA on houkutteleva, aktiivinen, luotettava ja edistyksellinen opiskelijaelämän asiantuntija. Great Place to Learn -ajattelu
ohjaa opiskelijakunnan päivittäistä toimintaa korkeakouluyhteisössä. Osaava ja vahva opiskelijakunta vaikuttaa positiivisesti Savonian
vetovoimaan sekä kampuskaupunkien pitovoimaan.


